

JR Tranberg ApS

Buddingevej 195, 2.
2860 Søborg

CVR-nr. 41147296

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 23. maj 2024

Joachim Rye Tranberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

JR Tranberg ApS
Buddingevej 195, 2.
2860 Søborg

CVR-nr.: 41147296

Direktion

Joachim Rye Tranberg

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive 7-Eleven på franchisebasis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 822 mod DKK 90.268 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -91.381.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		4.763.753	4.727.769
Personaleomkostninger	1	-4.788.495	-4.629.212
Indtjeningsbidrag		-24.742	98.557
Finansielle indtægter		27.434	1.199
Finansielle omkostninger		-1.870	-9.488
Resultat før skat		822	90.268
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		822	90.268

Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	822	90.268
Årets resultat	822	90.268

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Fremstillede varer og handelsvarer		1.095.544	962.448
Varebeholdninger		1.095.544	962.448
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		353.597	310.126
Andre tilgodehavender		1.729	420.641
Periodeafgrænsningsposter		20.452	18.824
Tilgodehavender		375.778	749.591
Likvide beholdninger		768.183	477.728
Omsætningsaktiver		2.239.505	2.189.767
Aktiver i alt		2.239.505	2.189.767

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-141.381	-142.203
Egenkapital		-91.381	-92.203
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.596.526	1.422.130
Anden gæld		734.360	859.840
Kortfristede gældsforpligtelser		2.330.886	2.281.970
Gældsforpligtelser		2.330.886	2.281.970
Passiver i alt		2.239.505	2.189.767
Eventualaktiver	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	-232.471	-182.471
Overført via resultatdisponeringen		90.268	90.268
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	-142.203	-92.203
Overført via resultatdisponeringen		822	822
Egenkapital pr. 31. december 2023	50.000	-141.381	-91.381

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.533.030	4.327.287
Pensioner	130.685	103.013
Andre omkostninger til social sikring	117.396	184.667
Øvrige personaleomkostninger	7.384	14.245
I alt	<u>4.788.495</u>	<u>4.629.212</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>11</u>	<u>12</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>0</u>

3. Eventualaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	<u>30.504</u>	<u>30.697</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Joachim Rye Tranberg

Direktør

Serienummer: 4032695c-991e-4fed-9c4d-e7186bfe1a0b

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-05-27 11:06:45 UTC



Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-05-27 15:34:36 UTC



Joachim Rye Tranberg

Dirigent

Serienummer: 4032695c-991e-4fed-9c4d-e7186bfe1a0b

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-05-29 20:29:10 UTC



Penneo dokumentnøgle: TYM2E-ADFOZ-XGV4S-C3BIL-GA71W-KU706

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**